
3 Arbitre : Ce joueur n'est pas saisi

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1005645 ROYER Patrick 2P 1004092 CHARVOT Gérard 2K 1016943 CHOISY Robert 2C 2005923 KLABALZAN Yvette 2C 44 134,512 2430 10

2 1003799 BRODUSCH Daniel 2C 1001219 GRUMIER Gérard 1T 1012113 BARBIER Bernard 51 3C 2006634 CAGNIARD Françoise 3C 68 45,066 2284 8

3 1010290 CHAGNOLEAU Philippe 3C 1021382 GIRARD Patrick 3K 1019845 ADAMCZYK Michel 3C 1027634 FERNANDEZ JOEL 4T 23 31,728 2138 6

4 1005586 GERARD Daniel 3P 1007968 PRATX Alain 2K 1022089 FRICOTEAUX Daniel 3T 2005014 LOSIAUX Nadège 3T 26 27,287 1992 0

5 1001619 DUCHENE Pascal 2T 2003737 MEREAU Nell 3C 1015890 VASSAUX René 3C 2008162 BOUILLARD Michèle Champagne Ardenne 05 3K NL 24 24 11,364 1846 0

6 1006636 SUGOT Philippe 2K 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne Ardenne 09 2C NL 24 1013987 MARCHAND Sébastien 2K 1013989 MARCHAND Dominique 2K 29 -21,356 0

7 1016988 DEMIRCI Ibrahim 3K 2006872 DEVITRY Michèle Champagne Ardenne 13 3K NL 24 2008163 BACHERER Claudine Champagne Ardenne 12 4P NL 24 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 3K 22 -44,445 0

8 1020959 MATHIEU Pascal 3K 1018419 JOUANNET Hervé 3T 1007448 MENNETRIER Thierry 3T 2007792 GAY Florence Champagne Ardenne 12 4C NL 24 23 -87,453 0

9 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne Ardenne 12 4C NL 24 1010293 LEFEVRE Pascal 3K 2006644 ROBERT Anne-Marie 3K 1021378 GRANDEMANGE Jacques 3K 23 -110,703 0

Championnat Quadrette D2  Champagne Ardennes 21 10 2023

21 octobre 2023

5164201



3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1005645 ROYER Patrick 2P 1004092 CHARVOT Gérard 2K 1016943 CHOISY Robert 2C 2005923 KLABALZAN Yvette 2C 44 73,219 972 10

2 1010290 CHAGNOLEAU Philippe 3C 1021382 GIRARD Patrick 3K 1019845 ADAMCZYK Michel 3C 1027634 FERNANDEZ JOEL 4T 23 38,316 719 8

3 1003799 BRODUSCH Daniel 2C 1001219 GRUMIER Gérard 1T 1012113 BARBIER Bernard 51 3C 2006634 CAGNIARD Françoise 3C 68 36,723 532 6

4 1001619 DUCHENE Pascal 2T 2003737 MEREAU Nell 3C 1015890 VASSAUX René 3C 2008162 BOUILLARD Michèle Champagne Ardenne 05 3K NL 2425 30,191 393 0

5 1005586 GERARD Daniel 3P 1007968 PRATX Alain 2K 1022089 FRICOTEAUX Daniel 3T 2005014 LOSIAUX Nadège 3T 26 2,654 291 0

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim 3K 2006872 DEVITRY Michèle Champagne Ardenne 13 3K NL 242008163 BACHERER Claudine Champagne Ardenne 12 4P NL 241012464 ROUSSEAU Gérard 10 3K 23 1,391 0

7 1006636 SUGOT Philippe 2K 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne Ardenne 09 2C NL 241013987 MARCHAND Sébastien 2K 1013989 MARCHAND Dominique 2K 35 -39,375 0

8 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne Ardenne 12 4C NL 241010293 LEFEVRE Pascal 3K 2006644 ROBERT Anne-Marie 3K 1021378 GRANDEMANGE Jacques 3K 23 -45,534 0

9 1020959 MATHIEU Pascal 3K 1018419 JOUANNET Hervé 3T 1007448 MENNETRIER Thierry 3T 2007792 GAY Florence Champagne Ardenne 12 4C NL 2423 -104,586 0

seance 1

19 octobre 2023

5164201



3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1005645 ROYER Patrick 2P 44 54,200

2 1001619 DUCHENE Pascal 2T 25 38,408

3 1010290 CHAGNOLEAU Philippe 3C 23 30,063

4 1016988 DEMIRCI Ibrahim 3K 23 22,740

5 1003799 BRODUSCH Daniel 2C 68 -16,853

6 1006636 SUGOT Philippe 2K 35 -19,816

7 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne Ardenne 12 4C NL 24 23 -20,991

8 1005586 GERARD Daniel 3P 26 -30,552

9 1020959 MATHIEU Pascal 3K 23 -92,704

seance 1

19 octobre 2023

5164201



3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001219 GRUMIER Gérard 1T 1012113 BARBIER Bernard 51 3C 2006634 CAGNIARD Françoise 3C 68 60,850

2 1004092 CHARVOT Gérard 2K 1016943 CHOISY Robert 2C 2005923 KLABALZAN Yvette 2C 44 35,301

3 1007968 PRATX Alain 2K 1022089 FRICOTEAUX Daniel 3T 2005014 LOSIAUX Nadège 3T 26 16,910

4 1021382 GIRARD Patrick 3K 1019845 ADAMCZYK Michel 3C 1027634 FERNANDEZ JOEL 4T 23 9,216

5 2003737 MEREAU Nell 3C 1015890 VASSAUX René 3C 2008162 BOUILLARD Michèle Champagne Ardenne 05 3K NL 2425 -4,531

6 2006872 DEVITRY Michèle Champagne Ardenne 13 3K NL 242008163 BACHERER Claudine Champagne Ardenne 12 4P NL 241012464 ROUSSEAU Gérard 10 3K 23 -8,678

7 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne Ardenne 09 2C NL 241013987 MARCHAND Sébastien 2K 1013989 MARCHAND Dominique 2K 35 -19,067

8 1010293 LEFEVRE Pascal 3K 2006644 ROBERT Anne-Marie 3K 1021378 GRANDEMANGE Jacques 3K 23 -28,077

9 1018419 JOUANNET Hervé 3T 1007448 MENNETRIER Thierry 3T 2007792 GAY Florence Champagne Ardenne 12 4C NL 2423 -40,418

5164201

seance 1

19 octobre 2023



3 Arbitre : Ce joueur n'est pas saisi

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1005645 ROYER Patrick 2P 1004092 CHARVOT Gérard 2K 1016943 CHOISY Robert 2C 2005923 KLABALZAN Yvette 2C 44 61,293 972 10

2 1005586 GERARD Daniel 3P 1007968 PRATX Alain 2K 1022089 FRICOTEAUX Daniel 3T 2005014 LOSIAUX Nadège 3T 26 24,633 719 8

3 1006636 SUGOT Philippe 2K 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne Ardenne 09 2C NL 24 1013987 MARCHAND Sébastien 2K 1013989 MARCHAND Dominique 2K 29 18,018 532 6

4 1020959 MATHIEU Pascal 3K 1018419 JOUANNET Hervé 3T 1007448 MENNETRIER Thierry 3T 2007792 GAY Florence Champagne Ardenne 12 4C NL 24 23 17,132 393 0

5 1003799 BRODUSCH Daniel 2C 1001219 GRUMIER Gérard 1T 1012113 BARBIER Bernard 51 3C 2006634 CAGNIARD Françoise 3C 68 8,344 291 0

6 1010290 CHAGNOLEAU Philippe 3C 1021382 GIRARD Patrick 3K 1019845 ADAMCZYK Michel 3C 1027634 FERNANDEZ JOEL 4T 23 -6,588 0

7 1001619 DUCHENE Pascal 2T 2003737 MEREAU Nell 3C 1015890 VASSAUX René 3C 2008162 BOUILLARD Michèle Champagne Ardenne 05 3K NL 24 24 -18,827 0

8 1016988 DEMIRCI Ibrahim 3K 2006872 DEVITRY Michèle Champagne Ardenne 13 3K NL 24 2008163 BACHERER Claudine Champagne Ardenne 12 4P NL 24 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 3K 22 -45,837 0

9 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne Ardenne 12 4C NL 24 1010293 LEFEVRE Pascal 3K 2006644 ROBERT Anne-Marie 3K 1021378 GRANDEMANGE Jacques 3K 23 -65,169 0

séance 2

21 octobre 2023

5164201



3 Arbitre : Ce joueur n'est pas saisi

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1005645 ROYER Patrick 2P 44 49,078

2 1020959 MATHIEU Pascal 3K 23 21,677

3 1006636 SUGOT Philippe 2K 29 18,509

4 1001619 DUCHENE Pascal 2T 24 10,857

5 1005586 GERARD Daniel 3P 26 8,991

6 1003799 BRODUSCH Daniel 2C 68 0,199

7 1016988 DEMIRCI Ibrahim 3K 22 -25,711

8 1010290 CHAGNOLEAU Philippe 3C 23 -31,253

9 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne Ardenne 12 4C NL 24 23 -63,739

séance 2

21 octobre 2023

5164201



3 Arbitre : Ce joueur n'est pas saisi

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004092 CHARVOT Gérard 2K 1016943 CHOISY Robert 2C 2005923 KLABALZAN Yvette 2C 44 23,864

2 1007968 PRATX Alain 2K 1022089 FRICOTEAUX Daniel 3T 2005014 LOSIAUX Nadège 3T 26 23,087

3 1018419 JOUANNET Hervé 3T 1007448 MENNETRIER Thierry 3T 2007792 GAY Florence Champagne Ardenne 12 4C NL 24 23 21,137

4 1021382 GIRARD Patrick 3K 1019845 ADAMCZYK Michel 3C 1027634 FERNANDEZ JOEL 4T 23 9,637

5 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne Ardenne 09 2C NL 24 1013987 MARCHAND Sébastien 2K 1013989 MARCHAND Dominique 2K 29 8,274

6 1001219 GRUMIER Gérard 1T 1012113 BARBIER Bernard 51 3C 2006634 CAGNIARD Françoise 3C 68 -0,497

7 2006872 DEVITRY Michèle Champagne Ardenne 13 3K NL 24 2008163 BACHERER Claudine Champagne Ardenne 12 4P NL 24 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 3K 22 -17,917

8 1010293 LEFEVRE Pascal 3K 2006644 ROBERT Anne-Marie 3K 1021378 GRANDEMANGE Jacques 3K 23 -25,485

9 2003737 MEREAU Nell 3C 1015890 VASSAUX René 3C 2008162 BOUILLARD Michèle Champagne Ardenne 05 3K NL 24 24 -32,710

séance 2

21 octobre 2023

5164201


